
Zarządzenia  i Decyzja Nadleśniczego Nadleśnictwa Dukla za rok 2025.

Lp. Numer zarządzenia lub decyzji 
Temat zarządzenia lub 

decyzji
Data

16.04.2025

06.03.2025

18.03.2025

25.03.2025

w sprawie monitorowania zapasów i 

rotacji drewna oraz działań 

zapobiegawczych zasiedleniu drewna 

przez nadobnicę alpejską w 

Nadleśnictwie Dukla

w sprawie cen bazowych drewna na 

II okres 2025 r.

w sprawie powołania Komisji do 

sprzedaży drewna w ramach 

negocjacji

bezpośrednich z klientami 

zewnętrznymi i przeprowadzenia 

przetargów na sprzedaż

drewna z wykorzystaniem systemu e-

drewno w Nadleśnictwie Dukla

1

2

3

4

5

Zarządzenie nr 4 

Decyzja nr 3 

11

12

Decyzja nr 1

Zarządzenie nr 1 

Decyzja nr 2  

Zarządzenie nr 2 

Zarządzenie nr 3

31.03.2025

31.03.2025

03.04.2025

 w sprawie przekazania agend 

Leśnictwa Folusz

w sprawie przekazania Leśnictwa 

Kamionka

w sprawie organizacji akcji ratunkowo-

gaśniczych i ograniczania innych

skutków miejscowych zagrożeń na 

gruntach i w obiektach będących w

zarządzie Nadleśnictwa Dukla.

 w sprawie powierzenia obowiązków 

administratora PLD

 w sprawie cechowania surowca 

drzewnego, obrotu i ewidencji 

urządzeń  do cechowania drewna

w sprawie regulaminu korzystania z 

obiektów edukacyjnych RDLP w 

Krośnie

6

7

8

9

10

Zarządzenie nr 7

Zarządzenie nr 5 

Zarządzenie nr 6

Decyzja nr 4

Decyzja nr 5

22.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

06.02.2025

12.02.2025

wsprawie wprowadzenia cennika 

detalicznego na okres I półrocza 

2025

w sprawie inwentaryzacji książek 

służbowych strażnika leśnego i 

książek służbowych pracowników 

Służby Leśnej posiadających 

uprawnienia strażnika leśnego.

w sprawie przyporządkowania 

stanowisk pracy związanych ściśle z 

gospodarką leśna w rozumieniu 

ustawy o lasach



17.04.2025

 w sprawie planu zasadniczego na 

2025 r.

w sprawie rekrutacji na zastępstwo 

na stanowisko referenta w Dziale 

Administracyjno-Gospodarczym

w sprawie organizacji imprezy 

pracowniczej Zawody Drwali

 w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia 

przetargu na sprzedaż lokalu 

wolnego (pustostanu)

14.05.2025

w sprawie  rekrutacji na zastępstwo 

na stanowisko referenta w Dziale 

Administracyjno-Gospodarczym 

(sekretariat)

w sprawie przekazania agend 

leśnictwa Kamionka

02.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

Decyzja nr 13 

Zarządzenie nr 9 

Decyzja nr 6 

Decyzja nr 7 

Decyzja nr 8

Decyzja nr 9

18.07.2025

15.05.2025

19.05.2025

23.05.2025

30.05.2025

18.06.2025

30.06.2025

 w sprawie  rekrutacji zewnetrznej na 

zastępstwo na stanowisko referenta 

w Dziale Administracyjno-

Gospodarczym (sekretariat)

w sprawie ustanowienia powierzchni 

próbnych objętych monitoringiem 

szkód wyrządzonych przez 

jeleniowate w uprawach i 

drzewostanach na podstawie 

Zarządzenia nr 5 DGLP z dnia 

10.01.2025 r.

 w sprawie organizacji imprezy 

pracowniczej Święto Lasu, integracja 

pracowników Nadleśnictwa Dukla

Zarządzenie nr 10 

Decyzja nr 11 

Decyzja nr 12 

Zarządzenie nr 11 

w sprawie przekazania agend 

leśnictwa Iwonicz

 w sprawie wprowadzenia i 

stosowania cennika detalicznego 

surowca drzewnego

Decyzja nr 10

22

23

24

14

15

16

18

19

20

21

17

w sprawie powołania komisji do 

przeglądu budynków i innych 

obiektów budowlanych  w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej oraz 

utrzymania porządku.

13 Zarządzenie nr 8 

27 Zarządzenie nr 14
w sprawie przekazania anend 

Leśnictwa Zmigród
01.08.2025

25 Zarządzenie nr 12
w sprawie przekazania agend 

Leśnictwa Iwonicz 
28.07.2025

26 Zarządzenie nr 13

w sprawie wprowadzenia wytycznych 

w zakresie projektowania, 

użytkowania i utrzymania szlaków 

zrywkowych oraz prowadzenia prac z 

zakresu zrywki drewna 

01.08.2025



35 Decyzja nr 17

w sprawie powołania Komisji do 

przeprowadzenia egzaminu 

warunkującego ukończenia stażu 

przez P.Tomasza Repaka i  

P.Dominika Wszołka 

21.11.2025

28 Zarządzenie nr 15

w sprawie przeprowadzenia rocznej 

inwentaryzacji składników 

majatkowych za rok 2025

17.09.2025

31 Decyzja nr 15

31.10.2025

10.10.2025

23.09.2025

30.09.2025

34 Zarządzenie nr 18

w sprawie przeciwdziałania 

naruszeniom przepisów ustawy o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych 

Zarządzenie nr 17

w sprawie prowizorium Planu 

Finansowo - Gospodarczego 

Nadleśnictwa Dukla na 2026 rok

29 Zarządzenie nr 16

w sprawie przeprowadzenia 

inwentaryzacji doraźnej obiektów 

infrastruktury w Leśnictwie Cergowa

30 Decyzja nr 14

w sprawie określenia cen bazowych 

sprzedaży drewna w Portalu Lesno-

Drzewnym i aplikacji internetowej e-

drewno na pierwszy okres sprzedaży 

w 2026 roku oraz akceptacji 

aktualnego układu cen wg grup 

nadleśnictw

33 Decyzja nr 16

w sprawie identyfikacji i wyznaczania 

starolasów na terenie Nadleśnictwa 

Dukla - II etap

17.10.2025

w sprawie organizacji wielofunkcyjnej 

imprezy pracowniczej pn."Wyjazd 

integracyjny - koncert w Filharmonii 

Narodowej w Katowicach"

09.10.2025

32

36 Decyzja nr 18
w sprawie cennika detalicznego na 

choinki i stroisz
08.12.2025


